
01/06/2021 SEI/TJAM - 0264492 - Comunicado

https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=285151&infra_sistem… 1/1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br 

COMUNICADO - TJ/AM/CPL/CADJJFL

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019/000030039-00
PREGÃO ELETRÔNICO: 025/2021
OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção corretiva de
mobiliários, por demanda, com fornecimento de todo material e mão de obra necessários à execução dos
serviços, para suprir as necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas.
 

COMUNICADO Nº 011/2021

 
O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, por sua pregoeira, torna público, a todos os
interessados, que devido a indisponibilidade do sistema Comprasnet, não foi possível dar início à
continuação da sessão do Pregão Eletrônico nº 025/2021 na data de hoje, processo administrativo
2019/000030039-00. Diante disso, da agenda de pregões eletrônicos, da agenda de sessões presenciais, do
feriado e do ponto facultativo vindouros, remarco sua continuidade para o dia 07/06/2021 (segunda-feira),
às 12h00 (Horário de Brasília).
 

Manaus, 01 de junho de 2021.
 
 

Elízia Mara Costa Israel
Pregoeira

Documento assinado eletronicamente por ELIZIA MARA COSTA ISRAEL, Analista Judiciário,
em 01/06/2021, às 10:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0264492 e o
código CRC 07348F21.

2019/000030039-00 0264492v9


